BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA         HÀ NỘI

Số:………..…/GT-ĐHBK-KTHH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi :  ……………………………………………………………………
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
Trân trọng giới thiệu đồng chí ..…………………..………………………………

Chức vụ :…………………………………………………….……………………

Đến gặp :…………………………………………………………………………

Về việc : ..…………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Mong quý cơ quan hết sức giúp đỡ.
Hà Nội, ngày… tháng…. năm 2018
HIỆU TRƯỞNG
Có giá trị đến .……/……/…....
Khoa phòng, ban …………..…